
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Feb/2024

del 01/Oct/2023 al 31/Dic/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8140-000-000 Ley de Ingresos Devengada Saldo inicial : 42,165.50 
 
8140-313-000 CONVENIOS Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2023 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 137,088.00 137,088.00 
29/Nov/2023 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 137,088.00 0.00 
29/Nov/2023 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 60,928.00 60,928.00 
29/Nov/2023 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 60,928.00 0.00 

Total: 198,016.00 198,016.00 0.00 
 
8140-616-010 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 1,877.00 
01/Oct/2023 Diario 13  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 7.57 1,884.57 
01/Oct/2023 Diario 13  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 7.57 1,877.00 
01/Nov/2023 Diario 11  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 7.58 1,884.58 
01/Nov/2023 Diario 11  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 7.58 1,877.00 
01/Dic/2023 Diario 12  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 6.30 1,883.30 
01/Dic/2023 Diario 12  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 6.30 1,877.00 

Total: 21.45 21.45 1,877.00 
 
8140-713-100 Recursos Propios Saldo inicial : 3,172.20 
16/Oct/2023 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 11,190.00 14,362.20 
16/Oct/2023 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 11,190.00 3,172.20 
31/Oct/2023 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 9,100.00 12,272.20 
31/Oct/2023 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 9,100.00 3,172.20 
31/Oct/2023 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 3,600.00 6,772.20 
31/Oct/2023 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 3,600.00 3,172.20 
31/Oct/2023 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 630.00 3,802.20 
31/Oct/2023 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 630.00 3,172.20 
31/Oct/2023 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 1,400.00 4,572.20 
31/Oct/2023 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 1,400.00 3,172.20 
31/Oct/2023 Diario 11  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 11,310.00 14,482.20 
31/Oct/2023 Diario 11  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 11,310.00 3,172.20 
03/Nov/2023 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 14,340.00 17,512.20 
03/Nov/2023 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 14,340.00 3,172.20 
21/Nov/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 12,990.00 16,162.20 
21/Nov/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 12,990.00 3,172.20 
30/Nov/2023 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 700.00 3,872.20 
30/Nov/2023 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 700.00 3,172.20 
30/Nov/2023 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 7,200.00 10,372.20 
30/Nov/2023 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 7,200.00 3,172.20 
30/Nov/2023 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 7,200.00 10,372.20 
30/Nov/2023 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 7,200.00 3,172.20 
01/Dic/2023 Diario 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 1,050.00 4,222.20 
01/Dic/2023 Diario 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 1,050.00 3,172.20 
06/Dic/2023 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 20,430.00 23,602.20 
06/Dic/2023 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 20,430.00 3,172.20 
15/Dic/2023 Diario 7  LEY DE INGREOS DEVENGAD.. 4,600.00 7,772.20 
15/Dic/2023 Diario 7  LEY DE INGREOS DEVENGAD.. 4,600.00 3,172.20 

Total: 105,740.00 105,740.00 3,172.20 
 
8140-713-200 Recursos Dif Jalisco Saldo inicial : 11,000.00 
10/Oct/2023 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 510.00 11,510.00 
10/Oct/2023 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 510.00 11,000.00 
10/Oct/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 58,270.00 69,270.00 
10/Oct/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 58,270.00 11,000.00 
10/Oct/2023 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 58,270.00 69,270.00 
10/Oct/2023 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 58,270.00 11,000.00 
01/Dic/2023 Diario 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 26,940.00 37,940.00 
01/Dic/2023 Diario 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 26,940.00 11,000.00 
06/Dic/2023 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 62,800.00 73,800.00 

Total: 143,990.00 206,790.00 73,800.00 
 
8140-811-030 Municipales Saldo inicial : 0.30 
30/Oct/2023 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 362,052.26 362,052.56 
30/Oct/2023 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 362,052.26 0.30 
28/Nov/2023 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 362,052.26 362,052.56 
28/Nov/2023 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 362,052.26 0.30 
06/Dic/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 362,052.26 362,052.56 
06/Dic/2023 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 362,052.26 0.30 

Total: 1,086,156.78 1,086,156.78 0.30 
 
 



CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Feb/2024

del 01/Oct/2023 al 31/Dic/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Total Ley de Ingresos Devengada : 1,533,924.23 1,596,724.23 104,965.50 
 
 

T o t a l: 1,533,924.23 1,596,724.23 78,849.50 
 


